Выборы депутатов Совета депутатов Раменского городского округа

Московской области
8 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ

Территориальной избирательной комиссии города Раменское о результатах выборов
по многомандатному избирательному округу № 6

Количество участковых избирательных комиссий 24

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на
основании которых составлен протокол 24

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования
после предварительной проверки правильности их составления территориальная избирательная
комиссия города Раменское путем суммирования содержащихся в них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 число избирателей, внесенных в список на момент

окончания голосования
0 3 8 8 3 8

2 число бюллетеней, полученных участковой
избирательной комиссией

0 3 0 8 0 6

3 число бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим досрочно в помещении
территориальной избирательной комиссии

0 0 0 0 0 0

4 число бюллетеней, выданных избирателям в помещении
для голосования в день голосования

0 0 4 9 0 0

5 число бюллетеней, выданных избирателям,
проголосовавшим вне помещения для голосования в
день голосования

0 0 2 6 5 1

6 число погашенных бюллетеней 0 2 3 2 5 5

7 число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках
для голосования

0 0 2 6 5 1

8 число бюллетеней, содержащихся в стационарных
ящиках для голосования

0 0 4 8 7 2

9 число недействительных бюллетеней 0 0 0 1 5 8

10 число действительных бюллетеней 0 0 7 3 6 5

11 число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0

12 число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0

 Число голосов избирателей по каждой из
позиций, содержащихся во всех бюллетенях

Фамилии, имена, отчества внесенных в бюллетень
зарегистрированных кандидатов

абсолютное значение

в  процентах от
числа

избирателей,
принявших
участие в

голосовании

13 Анурьев Сергей Владимирович 0 0 5 6 6 8 75,34
14 Блескин Николай Алексеевич 0 0 4 0 4 4 53,76
15 Гаджиев Илья Асифович 0 0 1 0 3 4 13,74
16 Журавлёв Алексей Евгеньевич 0 0 0 9 7 5 12,96
17 Кащеев Иван Иванович 0 0 0 9 1 3 12,14
18 Колмогоров Алексей Владимирович 0 0 1 4 6 2 19,43
19 Лашманов Дмитрий Владимирович 0 0 3 7 0 4 49,24
20 Максаков Игорь Николаевич 0 0 0 7 8 0 10,37
21 Марков Дмитрий Павлович 0 0 0 5 1 2 6,81
22 Овечкин Максим Владимирович 0 0 1 4 2 4 18,93
23 Соловьев Дмитрий Александрович 0 0 3 8 7 5 51,51
24 Ферябников Артем Сергеевич 0 0 3 7 2 0 49,45
25 Финогенов Эдуард Юрьевич 0 0 1 1 3 7 15,11
26 Шустов Вадим Леонидович 0 0 0 4 5 5 6,05

Число избирателей, принявших участиие в выборах депутатов Совета депутатов Раменскогого
городского округа Московской области
  абсолютное: 7551
 в процентах: 19,44%

Территориальная избирательная комиссия города Раменское РЕШИЛА:
признать Анурьева Сергея Владимировича, Блескина Николая Алексеевича, Лашманова
Дмитрия Владимировиа, Соловьева Дмитрия Александровича, Ферябникова Артема
Сергеевича  избранными депутатами в Совет депутатов Раменского городского округа
Московской области по многомандатному избирательному округу № 6

МП         Протокол подписан 9 сентября 2024 года в 05 часов 18 минут